



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:27:13
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000095 / 2019 Fornecedor: 020862 - BIOPLASMA
Data da Assinatura: 13/12/2019 Vigência: 13/12/2019 a 13/12/2020
Processo: 000036 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 23

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00041	011374 - CAIXA EM AÇO INOX COM TAMPA PARA ESTERILIZAÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS - TAMANHO: 32x16x8cm	UNIDADE	2.0000	210.0000	420.0000
00070	011375 - CUBA RIM EM AÇO INOX	UNIDADE	5.0000	29.0000	145.0000
00085	011100 - ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL	UNIDADE	1.500.0000	0.1600	240.0000
00140	011147 - LÂMINA DE BISTURI nº 15 - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	50.0000	20.8000	1.040.0000
00141	011148 - LÂMINA DE BISTURI nº 23 - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	15.0000	20.8000	312.0000
00178	011208 - MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - CAIXA COM 50 unids	CAIXA	600.0000	4.6000	2.760.0000
00242	011289 - SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 2,0	UNIDADE	20.0000	3.8000	76.0000
00243	011290 - SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF nº 2,5	UNIDADE	20.0000	3.8000	76.0000
00293	011334 - TERMÔMETRO CLÍNICO COM COLUNA DE MERCÚRIO	UNIDADE	10.0000	4.6000	46.0000
00294	011335 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	UNIDADE	150.0000	7.5000	1.125.0000
00296	011338 - TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA - COM INDICADOR DE TEMPERATURA: MÁXIMA E MÍNIMA	UNIDADE	5.0000	45.0000	225.0000
00297	011337 - TERMÔMETRO HIGRÔMETRO DIGITAL - CONTROLE DE TEMPERATURA E UMIDADE	UNIDADE	5.0000	55.0000	275.0000
00303	011342 - TESOURA CURVA - TAMANHO: 16cm	UNIDADE	30.0000	22.0000	660.0000
				Valor Total do Contrato:	7.400.00